по описа на Върховния административен съд, осмо отделение, както следва:	
	В мотивите на решението, на стр.5, ред 8 и ред 9 от горе на долу, вместо „870 лева“ да се чете „1 070 лева“	
	В диспозитива на решението, на стр. 5, ред 24 и ред 25 от горе надолу, вместо „870 (осемстотин и седемдесет) лева“ да се чете „1 070 (хиляда и седемдесет) лева“. Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА